DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 8
  LM317
三端可调节输出正电压稳压器
概述
 LM317 是可调节 3 端正电压稳压器，  在输出电压范围为  1.2V 到 37V  时最大能够提
供超过  1.5A 的电流。此稳压器非常易于使用，  只需要两个外部电阻来设置输出电压。此外 还

 精密稳流器
 输出稳压器
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM317T T0-220-3 LM317 管装 1000 只/盒
LM317AT T0-220-3 LM317A 管装 1000 只/盒
LM317S/TR TO-263-3 LM317 编带 500 只/盘
LM317AS/TR TO-263-3 LM317A 编带 500 只/盘
LM317S2/TR TO-263-2 LM317 编带 500 只/盘
LM317EMP/TR SOT-223 N01A 编带 2500 只/盘
LM317AEMP/TR SOT-223 N07A 编带 2500 只/盘
LM317MDT/TR TO-252-2 LM317 编带 2500 只/盘
LM317AMDT/TR TO-252-2 LM317A 编带 2500 只/盘
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 8
  LM317